
11273

MINISTERE DES FINANCES

MONITEUR BELGE - 08.05.1997 - BELGISCH STAATSBLAD

MINISTERIE VAN FINANCIEN

le - 97/32271

21 AVRIL 1997. - Arrêté royal portant nomination du commissaire
du gouvernement auprès de la société anonyme de droit public
Financière TGV

ALBERT Il, Roí des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 17 mars 1997 relative au financement du projet TGV,
notamment l'article 12;
Vu l'avis de l'Inspection des Finances, donné le 17 avril ]997;

Sur la proposition de Notre Vice-Premier Ministre, Ministre des
Finances et du Commerce extérieur et de Notre Ministre des Transports,

Nous avons arrêté et arrêtons:

Article I'". Monsieur De Ketelbutter, Johan, auditeur à l'Adminis-
tration de la trésorerie, est nommé commissaire du gouvernement
auprès de la société anonyme de droit public Financière TGV.

Art. 2. La rémunération du commissaire du gouvernement auprès
de la société anonyme de droit public Financière TGV est fixee à
FB 210 000.
Le régime de mobilité auquel sont soumis les traitements du

personnel des ministères est applicable au montant précité. Il est
rattaché à l'indice-pivot 138,01 conformément à l'arrêté royal du
13 décembre 1989 portant liaison de certaines dépenses dans le secteur
public à un nouvel indice-pivot.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de la création de la
société anonyme de droit public Financière TCV.

Art. 4. Notre Vice-Premier Ministre et Ministre des Finances et du
Commerce extérieur et Notre Ministre des Transports sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.
Donné à Bruxelles, le 21 avril 1997.

ALBERT

Par le Roi:
Le Vice-Premier Ministre

et Ministre des Finances et du Commerce extérieur,
Ph. MAYSTADT

Le Ministre des Transports,
M.DAERDEN

IC - 97/3227]

21 APRIL 1997. - Koninklijk besluit houdende benoeming van de
regeringscommissaris bij de naamloze vennootschap van publiek
recht HST-Fin

ALBERT 11, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 17 maart 1997 betreffende de financiering van het
HST-project, inzonderheid op artikel ]2;
Gelet op het advies van de Inspeetie van Financiën, gegeven op
]7 apri11997;
Op de voordracht van Onze Vice-Eerste Minister, Minister van

Financiën en Buitenlandse Handel en Onze Minister van Vervoer,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij:

Artikel 1. De heer De Ketelbutter. Johan, auditeur bij de Admini-
stratie van de thesaurie, wordt benoemd tot regeringscommissaris bij
de naamloze vennootschap van publiek recht HST-Fin.

Art. 2. De jaarvergoeding van de regeringscommissaris bij de naam-
loze vennootschap van publiek recht HST-Fin wordt vastgesteld op
FB 210000.
De mobiliteitsregeling die geldt voor de wedden van het personeel

van de ministerles is van toepassing op voornoemd bedrag. He! is
verbonden aan de spilindex 138,01 overeenkomstig het koninklijk
besluit van 13 december ]989 houdende koppeling van sommige
uitgaven in de overheidssector aan een nieuwe spilindex.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op de datum van de oprichting
van de naamloze vennootschap van publiek recht HST-Fin.

Art. 4. Onze Vice-Eerste Minister en Minister van Financiën en
Buitenlandse Handel en Onze Minister van Vervoer zijn, ieder wat hem
betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.
Gegeven te Brussel, 2] april1997.

ALBERT

Van Koningswcgc :
Oe Vice-Eerste Minister

en Minister van Financiën en Buitenlandse Handel,
Ph. MAYSTADT

De Minister van Vervoer,
M.DAERDEN

[97/3165] [97/)1651

Administration de la trésorerie
Nominations

Par arrêté royal du 6 janvier 1997 les fonctionnaires désignés au
tableau ci-dessous sont nommés au grade et à la date repris dans les
colonnes 3 et 4 dudit tableau:

Administratie der thesaurie
Benoemingen.

Bíl· koninklijk besluit van 6 januari 1997 worden de in onderstaande
tabe opgenomen ambtenaren benoemd tot de graad en op de datum
aangegeven in de kolommen 3 en 4 van dit tabel:

Naam en beginletters
der voornamen Vorige graad Nieuwe graad Datum

- - - -
Nom et initiales Ancien grade Nouveau grade Date
des prénoms

(1) (2) (3) (4)

MM.:
De heren:

Dujardin, J.LM.J.G. premier auditeur auditeur général 1cr février 1996
eerste auditeur auditeur-generaal 1 februari 1996

MertemOf.v auditeur premier auditeur lcr février 1996
auditeur eerste auditeur 1 februari 1996


	Page 1
	Titles
	MONITEUR BELGE - 08.05.1997 - BELGISCH STAATSBLAD 
	11273 
	ALBERT 
	ALBERT 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



